Bank Spétdzielczy w Lomzy
18-400 Lomza, ul. Aleja Legionéw 5, tel. (86) 218 33 33, fax. (86) 218 26 04

Potwierdzenie wykonania operacji

Z rachunku:

Na rachunek:

Szczegoly operaciji:
Kwota:
Tytut:
Data nadania:
Data waluty:
Data ksiggowania:

Nr ref.:
Rodzaj:

Data utworzenia dokumentu ksiggowego: 2024-08-28 08:27:20

52 8757 0001 4200 0882 2000 0010
Bank Spétdzielczy w Lomzy

ANNA KACZYNSCY SPOLKA JAWNA
ul. SITARSKA 18 18-301 ZAMBROW

03 8757 1024 3900 0752 2000 0050
Gmina Sniadowo
Ostrotecka 11 18-411 Sniadowo

20 000,00 PLN

Wadium - Znak postgpowania: RGIZ.27 1.7.2024
2024-08-28

2024-08-28

2024-08-28

A0095002211
przelew wewnetrzny

https://sprawdz-przelew.pl/8757

Potwierdzenie wygenerowane elektronicznie.

Dokument sporzgdzony na podstawie art. 7 Ustawy Prawo Bankowe (Dz.U.2018 poz. 2187 j.t. z p6zn. zm.). Nie wymaga podpisu ani stempla.
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